
—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1306-6-2016

  ALLEGATO    

  

catasto foglio part sub
1219 53
1219 164
1219 166
1219 167
1219 169
1219 53 1
1219 164 1
1219 166 -
1219 167 -
1219 169 1

terreni 103 820
fabbricati 103 820

373 12,14,15,16
374 10,12
374 30
420 2,5
423 5,6
423 8
423 9
423 8
374 30
423 6 701
420 3
420 14
420 19
420 82
420 83
420 84
420 85
420 86
420 87
420 88
420 89
420 90
420 91
420 92
420 93
420 94
420 96
420 97
420 98
420 99
420 100
420 101
420 103
420 105
420 106
420 107
420 108
420 109
420 110
420 111
420 112
420 113
420 114
420 115
420 116
420 117
420 118
420 119
420 120

Milano

denominazione indirizzo città
decreto di apporto
particelle catastali

Caserma Cesare di Saluzzo corso Valdocco 7 Torino

terreni

fabbricati

Allegato al Decreto ministeriale recante l'apporto di immobili di proprieta dello Stato, in uso al Ministero della Difesa e non più utilizzati 
a fini istituzionali, al comparto 8-quater del fondo i3-Stato/Difesa. (art. 33 del DL 98/2011)

terreni

fabbricati

terreni

Palazzo Rinaldi via Rinaldo Rinaldi, 26 Padova

Piazza d'Armi via delle Forze Armate

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1306-6-2016

 

420 121
420 122
420 123
420 124
420 126
420 127
420 128
420 129
420 162
420 163
420 182
420 183
420 206
420 232
420 233
420 234
420 235
420 236
420 237
420 242
420 244
420 3
420 14
420 19
420 83
420 84
420 85
420 86
420 87
420 88
420 89
420 90
420 90 2,3
420 91
420 92
420 93
420 94
420 96
420 97
420 98
420 99
420 100
420 101
420 103
420 105
420 106
420 107
420 108
420 109
420 110
420 111
420 112
420 113
420 114
420 115
420 116
420 117
420 118
420 119
420 120
420 121
420 122
420 123
420 124
420 126
420 128
420 129

Magazzini di Baggio via delle Forze Armate Milano

fabbricati

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 1306-6-2016

 

420 162
420 163
420 182
420 183
420 206
420 232
420 233
420 234
420 235
420 236
420 237
420 242
420 244

terreni 81 1258
fabbricati 81 1258

Caserma Romagnoli via Chiesa Nuova Padova

  16A04182

    MINISTERO DELLA SALUTE

  DECRETO  23 maggio 2016 .

      Rideterminazione delle quantità di sostanze stupefacenti e psicotrope che possono essere fabbricate e messe in vendita 
in Italia e all’estero nel corso dell’anno 2016.    

     IL DIRIGENTE
DELL’UFFICIO CENTRALE STUPEFACENTI 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 ottobre 1990, n. 309, testo unico delle leggi in materia di disciplina 
degli stupefacenti e delle sostanze psicotrope, prevenzione, cura e riabilitazione dei relativi stati di tossicodipendenza; 

 Visti i decreti dell’Agenzia italiana del farmaco AIFA concernenti le autorizzazioni a produrre sostanze attive ri-
lasciate alla Cambrex Profarmaco Milano srl; alla Fabbrica italiana sintetici spa, alla Industriale Chimica srl; alla Olon 
spa; alla S.A.L.A.R.S spa; alla Trifarma spa; allo Stabilimento chimico farmaceutico Militare di Firenze; 

 Visto il proprio decreto 11 novembre 2015, pubblicato nella   Gazzetta Uffi ciale   del 20 novembre 2015, n. 271, 
che ai sensi dell’articolo 31 del citato decreto del Presidente della Repubblica autorizza le anzidette ditte a fabbricare 
e mettere in vendita in Italia ed all’estero, nel corso dell’anno 2016, le sostanze stupefacenti e psicotrope espresse in 
base anidra nei quantitativi per ciascuna di esse indicati; 

 Ritenuta l’opportunità di dettagliare formalmente le quantità già autorizzate, in coerenza con le specifi cazioni 
recate dai citati decreti dell’AIFA, con gli adeguamenti anche conseguenti; 

 Valutato il fabbisogno nazionale di fabbricazione delle citate sostanze per l’anno 2016; 

 Preso atto che le ditte interessate sono state autorizzate a fabbricare e commercializzare sostanze stupefacenti e 
psicotrope soggette alle disposizioni del citato testo unico; 

 Visto in particolare l’art. 31, comma secondo, del decreto Presidente della Repubblica 9 ottobre 1990 n. 309; 

 Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifi che e integrazioni; 

  Decreta:  

  Le ditte di seguito elencate sono autorizzate a fabbricare e mettere in vendita in Italia e all’estero, nel corso 
dell’anno 2016, le sostanze stupefacenti e psicotrope come per ciascuna di esse appresso indicato:  


